
         
 
         Bełchatów, dnia 06.08.2024  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa drogi  - 

budowa chodnika w Księżym Młynie”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE "SANEL" 

ZANIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 
97-400 Bełchatów 

3 246 388,20 zł. 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 
"PEUK" S.A. 

97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

2 680 170,00 zł.  

3. P.U.H."DOMAX" ARKADIUSZ MIKA 
42-283 BORONÓW 

3 187 086,82 zł.  

4. LEAR A. I R. KŁUCJASZ SPÓŁKA JAWNA 
97-400 BEŁCHATÓW 

2 974 140,00 zł.  

 

 


